
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 234
09.05.2025 р. м. Хуст

Про преміювання посадових осіб
та службовців виконавчого комітету
Хустської міської ради

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Положенням про преміювання, нарахування надбавок, доплат та надання
матеріальних допомог посадовим особам органу місцевого самоврядування,
службовцям та робітникам, зайнятих обслуговуванням виконавчого комітету
Хустської міської ради, затвердженого у новій редакції рішенням VIII сесії VIII
скликання Хустської міської ради від 29.11.2024 року №2208 та рішенням
виконавчого комітету Хустської міської ради № 123 від 18.03.2025 року «Про
затвердження штатного розпису виконавчого комітету Хустської міської ради
станом на 01 квітня 2025 року», виконавчий комітет Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Преміювати за добросовісне виконання своїх посадових обов’язків та за
підсумками роботи квітня місяця 2025 року посадових осіб та службовців
виконавчого комітету Хустської міської ради в розмірі посадового окладу, згідно
з додатком №1 (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Ковача А.В. та начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності –
головного бухгалтера Бойко О.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

Додаток 1

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ



2

До проєкту рішення виконавчого
комітету
Хустської міської ради
Від 09.05.2025 № 234

СПИСОК
Посадових осіб та службовців виконавчого комітету Хустської міської ради

№з/п ПІБ Посада
1 Тесличко Павло Іванович Заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради
2 Тимочук Юрій Васильович Заступник начальника відділу державного

архітектурно-будівельного контролю
3

Фанта Марія Михайлівна
Інспектор військово-облікового столу військово-
облікового бюро відділу з питань діяльності
правоохоронних органів, мобілізаційної роботи та
надзвичайних ситуацій

4 Федорка Василь Васильович Староста Кошелівського старостинського округу
5 Христюк Мар'яна Василівна Спеціаліст 1 категорії відділу містобудування та

архітектури
6

Худа Рената Вікторівна
Начальник відділу експлуатації інженерних мереж та
розвитку житлового господарства управління житлово-
комунального господарства

7
Цяпець Яніна Олександрівна

Інспектор військово-облікового столу військово-
облікового бюро відділу з питань діяльності
правоохоронних органів, мобілізаційної роботи та
надзвичайних ситуацій

8
Шимон Оксана Федорівна

Інспектор військово-облікового столу військово-
облікового бюро відділу з питань діяльності
правоохоронних органів, мобілізаційної роботи та
надзвичайних ситуацій

9 Шимоня Ерік Володимирович Керуючий справами
10 Шпірь Ольга Омелянівна Начальник управління культури, молоді і спорту
11 Щуфан Іван Михайлович Начальник управління (Центру) надання

адміністративних послуг
12 Юришинець Тетяна

Михайлівна
Діловод загального відділу

13 Якубець Андріяна Іванівна Діловод загального відділу
14 Волощук Анеля

Олександрівна
Начальник відділу доходів бюджету фінансового
управління

15 Глеба Марина Григорівна Начальник фінансового управління
16 Сербайло Маріанна Василівна Заступник начальника фінансового управління-

начальник бюджетного відділу

Керуючий справами Ерік ШИМОНЯ


